W wwwﬁn P -
n/zWM_un.E i[5 G ; | aﬂ&l“ == .E.ﬁ:._ 5 1 .._
i — | P~ TUﬁﬁ% SIOMR

____ __\ r,.;f.v =t %
B
L T
=
=

=
=
i ==5
fErnr A nf%
L
i
i

5

=




S<Denek

13

Marca Supermatic
Capacidad 20 Kgs.
Color -
Tina / Faldon
3
1 22 P
\.-\...,,_ /__‘_’_,_m::_-‘-_--_-‘;
b¥
| 3
I 9
21 .xl.k"‘-... 5
-ED -\H"".__H -"_-"- D 6
" ERWTE e
L + @;_;_‘H—--“’ ===l 7
11 _
= i
’ — ri .‘1.

" %_ J
16716717 ! Hﬂ_ s 14

18/19

[ 1f1]

=

o]

20725

=l =3

BENITO JUAREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NL,JEVO LEON TEL: 8183377999 Y 49
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SABADOS DE 8:30 A 2:00 PM
www.denek.com




LAVADORA ALF2053ERO

Marca Supermatic
Capaci 20 Kgs.
dad
Color Rosa
Tina / Faldon
C
e Descripcion a Numero de Parte
n
f
t
1 [ CONJUNTO TAPA TINA 1 -
2 | CONJUNTO CUERPO AGITADOR 1 8568149
3 | TAPON AGITADOR 1 8567935
4 | TORNILLO AGITADOR 1 W10307187
5 | TUERCA POSTE 1 92311108
6 | ARANDELA 41 H17/8 1 8057819
7 | ARANDELA PLANA HULE 17/8 1 8057844
8 | CABLE TOMACORRIENTE 1 W11112407
9 | CONJUNTO TINAS 1 W10155137
10 | CASQUILLO MANGUERA 1 92311114
11 | CONJUNTO MANG.DE DESAGUE 1 W10859123
HOLDER SUJETADOR CONJ MANG. * W10859125
12 [ CONJUNTO FALDON 1 W11129186
13 | SELLO FALDON TINA 1 W10859129
14 | PANEL DE CONTROL (OVERLAY-ST-20KG-30MIN-2KNOB) 1 W10899794
15 | TIMER 15 MIN/ IBC 1 W10897581
16 | TORNILLO 6-20 X 5/16 PN CR/TIMER * 8317813
17 | PERILLA TIMER 15 MIN 1 W10855373
18 | SWITCH SELECTOR 1 3954129
19 | PERILLA SWITCH 1 W10855372
20 [ CONJUNTO CASQUILLO RODAJA 2.5" 1 W10713788
21 | PROTECTOR TINA 1 W10859127
22 | EMPAQUE TAPA VOLCAN 1 W10859124
23 | JALADERA TAPA VOLCAN 1 8567856
24 | TACO BASE MACHO 1 8317473
25 [ C-RING FOR CASTER/VOLCAN 1 8567729

BENITO JUAREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEON TEL: 8183377999 Y 49
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SABADOS DE 8:30 A 2:00 PM
www.denek.com




S<Denek

Supermatic
arca
Capacidad 20 Kgs.
Color Rosa

Sistema Interno

15716

14
13

331734

gk 28

25

26
27
NOTA: Este es un dibujo generico y puede no reflejar la forma exacta de la pieza que usted

posea fisicamente, pero el nimero de parte que aparece en el listado pertenece a la pieza
correcta para el modelo en consulta.

BENITO JUAREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NL}EVO LEON TEL: 8183377999 Y 49
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SABADOS DE 8:30 A 2:00 PM
www.denek.com




LAVADORA ALF2053ERO

Marca Supermatic
Capacidad 20 Kgs.
Color Rosa
Sistema Interno
R C
e Descripcion a Numero de Parte
n
f
t
1 | ENSAMBLE FLECHA AGITADOR 1 W10884824
2 | ARANDELA PLANA HULE 17/8 1 8057844
3 | PIJA21 H 1/4 14X 3/4 1 8317812
4 | TARJETA DE CONTROL 1 W10897581
5 | SUPPORT FOR BOARD 1 -
6 | ARANDELA PLANA 7/16 1 8057844
7 | ARANDELA DE PRESION (7/16) 1 8057819
8 | TUERCA HEX FLECHA AGIT. 1 8057808
9 [ TUERCA 31 H 1/4 20 1 8057808
10 | ESPACIADOR SOPORTE MOTOR 1 8057828
11| TUERCA 31 H 5/16 18 1 3934662
12 | TOR HEXAGONAL 5/16-18X3 1 8057843
13 | ARANDELA PLANA 7/16 1 8057844
14 | MOTOR HAIER 1 W10731739
15 | POLEA MOTOR MAQ. 1 -
16 | OPRESOR ALLEN 1/4-20X5/16 1 50007303
17 | TORNILLO11 H 1/4 20X5 1 8546894
18 | CAPACITOR M 50UF 1 W10190197
19 | ABRAZADERA P/CAPACITOR 1 W10727085
20 | BALERO RADIAL 1 W10712405
21 | ENSAMBLE POSTE AGITADOR 1 W10307187
22 | RETEN SUPERIOR 1 8577374
23 | RETEN INFERIOR 3/16X1" 1 356427
24 | PROTECTOR TARJETA DE CONTROL 1
25 [ BASE TRANSMISION 1 8057747
26 | CINTILLA P/ARNES 1 3429563
27 | ARNES 1 VELOCIDAD 1 W10755149
28 | SOPORTE MOTOR IZQUIERDO 1 8057749
29 | SOPORTE MOTOR DERECHO 1 8057750
30 | BANDA MULTY-V 1 W11130864
31 | WIRE GROUND 1
32 | POLEA AGITADOR 1 W10898060
33 | PIUA21 H 1/4 14X 1/2 1 8317812
34 | ARANDELA 45 H 1/4" 1 8057819
ENSAMBLE DE TRANSMISION 1 W10207417

BENITO JUAREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEON TEL: 8183377999 Y 49
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SABADOS DE 8:30 A 2:00 PM
www.denek.com




